[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _20.04.2017 г.                                                           №  220-п

«Об утверждении перечня должностных лиц

администрации города Лукоянова  Лукояновского

муниципального района Нижегородской области ,

имеющих право составлять протоколы об

административных правонарушениях, в соответствии

 со статьей 12.3 Кодекса Нижегородской области

об административных правонарушениях»
                 В соответствии с Кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации города Лукоянова  имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.5 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, в соответствии со ст. 12.3  Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова Лукояновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Н.В. Марушкин
Приложение

к постановлению администрации

города Лукоянова
Лукояновского муниципального

района Нижегородской области

от 20.04.2017 № 220-п
Перечень должностных лиц администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.5 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, в соответствии со ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях

            1. Марушкин Николай Васильевич -  глава администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области;
            2. Барабанов Михаил Николаевич -  заместитель главы администрации города Лукоянова  Лукояновского муниципального района Нижегородской области;
          3.Пантелеева Наталья Николаевна, специалист I-й категории по управлению муниципальным имуществом администрации города Лукоянова  Лукояновского муниципального района Нижегородской области.